ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2023                                                                                                  № 16
г.Горняк

О кандидатуре в состав Локтевской

районной территориальной

избирательной комиссии

 Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  районный Совет депутатов

решил:

Предложить кандидатуру Егоровой Татьяны Михайловны, начальника

организационного отдела Администрации района, для зачисления в состав

Локтевской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                          Т.П. Зинченко